
(47011607) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA DE BOECILLO

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2024

Fecha:

Usuario: mjllanos

19-06-2024

Hora: 14:26

TodasProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 41

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2024

Página:  2 de 6

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL

157311

744586

680258

230933

669431

650798

FERNÁNDEZ PÉREZ, AXEL

GÓMEZ AGUADO, VEGA

HERRERO HERNÁNDEZ, PABLO

MORLA POLO, ELISA

PEÑA RODRÍGUEZ, KYLIAN

SOBEJANO CALVIA, LUCAS

INFANTIL 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 6Nº de Solicitudes mostradas:

CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA DE BOECILLO (47011607) - BOECILLO (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

( 47011346 ) LOS ENANITOS

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

( 47090088 ) EL DUENDE

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2024

Página:  3 de 6

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

693141

982504

551015

404467

754229

766618

544528

982871

505690

894383

908863

942509

458805

31649

246950

842998

629807

551505

113161

340712

551838

551385

507472

545905

536200

551642

CASADO VALENTÍN, VICTOR

HERAS MARTÍNEZ, JULIA

LLORENTE NIETO, GUZMÁN

ROWING CILLERUELO, MARIANA

SANCHEZ PEDREÑO, ALEJANDRO

ALONSO FERNÁNDEZ, JORGE

ARNÁIZ SANCHEZ FUENTES, LORENZO

BURGOS IBAÑEZ, DAVID

CARIDAD CALVO, IZAN

DE DIEGO CASEDA, MARIO

DEL OLMO GALEANO, PABLO

ESCUDERO CORTÉS, TOÑI

FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, ADRIANA

FERNÁNDEZ PÉREZ, CAYETANA

FERNÁNDEZ SANZ, ALEJANDRO

FERNANDEZ VELASCO, MIGUEL

FERRERO SANZ, ALEJANDRO

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, IZAN

GONZÁLEZ-RUÍZ GONZÁLEZ, DIEGO

HERNÁNDEZ VAQUERO, CARLA

LÓPEZ COCERO, NÉXTOR

MANZANAS MARTÍN, PAULA

MARADONA ESCALANTE, AMPARO

MARTÍNEZ JUÁREZ, JACOBO

PEDROSA BARBA, ALBA

PÉREZ BERNARDO, ADRIANA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 32Nº de Solicitudes mostradas:

CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA DE BOECILLO (47011607) - BOECILLO (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

( 47005073 ) PINARES DEL CEGA

( 47005073 ) PINARES DEL CEGA

( 47005073 ) PINARES DEL CEGA

( 47005073 ) PINARES DEL CEGA

( 47005073 ) PINARES DEL CEGA

( 47000257 ) SAN CRISTÓBAL

( 47000257 ) SAN CRISTÓBAL

( 47000257 ) SAN CRISTÓBAL

( 47000257 ) SAN CRISTÓBAL

( 47000257 ) SAN CRISTÓBAL

( 47000257 ) SAN CRISTÓBAL

( 47000257 ) SAN CRISTÓBAL

( 47000257 ) SAN CRISTÓBAL

( 47000257 ) SAN CRISTÓBAL

( 47000257 ) SAN CRISTÓBAL

( 47005073 ) PINARES DEL CEGA

( 47005073 ) PINARES DEL CEGA

( 47005073 ) PINARES DEL CEGA

( 47000257 ) SAN CRISTÓBAL

( 47000257 ) SAN CRISTÓBAL

( 47005073 ) PINARES DEL CEGA

( 47005073 ) PINARES DEL CEGA

( 47000257 ) SAN CRISTÓBAL

( 47000257 ) SAN CRISTÓBAL

( 47000257 ) SAN CRISTÓBAL

( 47005073 ) PINARES DEL CEGA

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2024

Página:  4 de 6

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

399086

332870

466080

660634

551788

550584

POPESCU     , ALEJANDRO IONUT

RAMOS RODRIGUEZ, UNAY

RUÍZ CASTRO, ANÍBAL

SANDONIS LORENZO, ALEJANDRO

VICENTE MUÑOZ, MARIO

YUSTOS RODRÍGUEZ, PABLO

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 32Nº de Solicitudes mostradas:

CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA DE BOECILLO (47011607) - BOECILLO (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

( 47005073 ) PINARES DEL CEGA

( 47005073 ) PINARES DEL CEGA

( 47005073 ) PINARES DEL CEGA

( 47000257 ) SAN CRISTÓBAL

( 47005073 ) PINARES DEL CEGA

( 47000257 ) SAN CRISTÓBAL

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2024

Página:  5 de 6

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

260454 CURIEL PÉREZ, DAVID

SECUNDARIA OBLIGATORIA 3Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA DE BOECILLO (47011607) - BOECILLO (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA ( 34001625 ) SANTO DOMINGO DE GUZMÁN

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2024

Página:  6 de 6

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

757736

303992

GALLEGO ENCINAS, MARÍA

OVEJERO HERNÁNDEZ, MINERVA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 4Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 2Nº de Solicitudes mostradas:

CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA DE BOECILLO (47011607) - BOECILLO (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

      

( 47004986 ) GALILEO

Centro de Matriculación


