Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

PARÁMETROS:

Usuario: mjllanos

Fecha: 19-06-2024

Hora: 14:26

Año: 2024

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:

Centro: (47011607) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA DE BOECILLO

Provincia: Todas

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 41



Fecha: 19/06/2024

Página: 2 de 6

Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA DE BOECILLO (47011607) - BOECILLO (VALLADOLID)

Estudios Solicitados Enseñanza: INFANTIL Familia: INFANTIL Curso: 1 Nº de Solicitudes mostradas: 6

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
157311	FERNÁNDEZ PÉREZ, AXEL	(47011607) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA	(47011346) LOS ENANITOS
744586	GÓMEZ AGUADO, VEGA	(47011607) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA	(47011607) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA
680258	HERRERO HERNÁNDEZ, PABLO	(47011607) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA	(47011607) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA
230933	MORLA POLO, ELISA	(47011607) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA	(47011607) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA
669431	PEÑA RODRÍGUEZ, KYLIAN	(47011607) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA	(47011607) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA
650798	SOBEJANO CALVIA, LUCAS	(47011607) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA	(47090088) EL DUENDE



Fecha: 19/06/2024

Página: 3 de 6

Consejería de Educación

DG. Planificación, Ordenación y Equidad Educativa

Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA DE BOECILLO (47011607) - BOECILLO (VALLADOLID)

Estudios Solicitados Enseñanza: SECUNDARIA Familia: SECUNDARIA OBLIGATORIA Curso: 1 Nº de Solicitudes mostradas: 32

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
693141	CASADO VALENTÍN, VICTOR	(47005863) PINAR DE LA RUBIA	(47005073) PINARES DEL CEGA
982504	HERAS MARTÍNEZ, JULIA	(47005863) PINAR DE LA RUBIA	(47005073) PINARES DEL CEGA
551015	LLORENTE NIETO, GUZMÁN	(47005863) PINAR DE LA RUBIA	(47005073) PINARES DEL CEGA
404467	ROWING CILLERUELO, MARIANA	(47005863) PINAR DE LA RUBIA	(47005073) PINARES DEL CEGA
754229	SANCHEZ PEDREÑO, ALEJANDRO	(47005863) PINAR DE LA RUBIA	(47005073) PINARES DEL CEGA
766618	ALONSO FERNÁNDEZ, JORGE	(47011607) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA	(47000257) SAN CRISTÓBAL
544528	ARNÁIZ SANCHEZ FUENTES, LORENZO	(47011607) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA	(47000257) SAN CRISTÓBAL
982871	BURGOS IBAÑEZ, DAVID	(47011607) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA	(47000257) SAN CRISTÓBAL
505690	CARIDAD CALVO, IZAN	(47011607) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA	(47000257) SAN CRISTÓBAL
894383	DE DIEGO CASEDA, MARIO	(47011607) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA	(47000257) SAN CRISTÓBAL
908863	DEL OLMO GALEANO, PABLO	(47011607) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA	(47000257) SAN CRISTÓBAL
942509	ESCUDERO CORTÉS, TOÑI	(47011607) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA	(47000257) SAN CRISTÓBAL
458805	FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, ADRIANA	(47011607) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA	(47000257) SAN CRISTÓBAL
31649	FERNÁNDEZ PÉREZ, CAYETANA	(47011607) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA	(47000257) SAN CRISTÓBAL
246950	FERNÁNDEZ SANZ, ALEJANDRO	(47011607) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA	(47000257) SAN CRISTÓBAL
842998	FERNANDEZ VELASCO, MIGUEL	(47011607) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA	(47005073) PINARES DEL CEGA
629807	FERRERO SANZ, ALEJANDRO	(47011607) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA	(47005073) PINARES DEL CEGA
551505	GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, IZAN	(47011607) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA	(47005073) PINARES DEL CEGA
113161	GONZÁLEZ-RUÍZ GONZÁLEZ, DIEGO	(47011607) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA	(47000257) SAN CRISTÓBAL
340712	HERNÁNDEZ VAQUERO, CARLA	(47011607) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA	(47000257) SAN CRISTÓBAL
551838	LÓPEZ COCERO, NÉXTOR	(47011607) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA	(47005073) PINARES DEL CEGA
551385	MANZANAS MARTÍN, PAULA	(47011607) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA	(47005073) PINARES DEL CEGA
507472	MARADONA ESCALANTE, AMPARO	(47011607) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA	(47000257) SAN CRISTÓBAL
545905	MARTÍNEZ JUÁREZ, JACOBO	(47011607) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA	(47000257) SAN CRISTÓBAL
536200	PEDROSA BARBA, ALBA	(47011607) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA	(47000257) SAN CRISTÓBAL
551642	PÉREZ BERNARDO, ADRIANA	(47011607) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA	(47005073) PINARES DEL CEGA



Fecha: 19/06/2024

Página: 4 de 6

Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA DE BOECILLO (47011607) - BOECILLO (VALLADOLID)

Estudios Solicitados Enseñanza: SECUNDARIA Familia: SECUNDARIA OBLIGATORIA Curso: 1 Nº de Solicitudes mostradas: 32

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
399086	POPESCU , ALEJANDRO IONUT	(47011607) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA	(47005073) PINARES DEL CEGA
332870	RAMOS RODRIGUEZ, UNAY	(47011607) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA	(47005073) PINARES DEL CEGA
466080	RUÍZ CASTRO, ANÍBAL	(47011607) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA	(47005073) PINARES DEL CEGA
660634	SANDONIS LORENZO, ALEJANDRO	(47011607) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA	(47000257) SAN CRISTÓBAL
551788	VICENTE MUÑOZ, MARIO	(47011607) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA	(47005073) PINARES DEL CEGA
550584	YUSTOS RODRÍGUEZ, PABLO	(47011607) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA	(47000257) SAN CRISTÓBAL



Fecha: 19/06/2024

Página: 5 de 6

Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA DE BOECILLO (47011607) - BOECILLO (VALLADOLID)

Estudios Solicitados Enseñanza: SECUNDARIA Familia: SECUNDARIA OBLIGATORIA Curso: 3 Nº de Solicitudes mostradas: 1

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
260454	CURIEI PÉREZ DAVID	(47011607) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA	(34001625) SANTO DOMINGO DE GUZMÁN



Fecha: 19/06/2024

Página: 6 de 6

Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA DE BOECILLO (47011607) - BOECILLO (VALLADOLID)

Estudios Solicitados Enseñanza: SECUNDARIA Familia: SECUNDARIA OBLIGATORIA Curso: 4 Nº de Solicitudes mostradas: 2

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
757736	GALLEGO ENCINAS, MARÍA	(47011607) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA	
303992	OVEJERO HERNÁNDEZ, MINERVA	(47011607) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA	(47004986) GALILEO